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      PPP.nr.10/2023 

 

 

GJYKATA THEMELORE GJAKOVË – DEGA NË RAHOVEC, Divizioni Civil, 

gjyqtari Betim Behluli, me bashkëpunëtorin profesional Armond Qmega, në çështjen juridike 

të kreditorit H.T nga Rahoveci, të cilin e përfaqëson i autorizuari S.T nga Rahoveci, kundër 

debitorëve M.K nga Rahoveci, të cilit i është caktuar përfaqësuesi i përkohshëm B.S, dhe B.I 

nga Rahoveci, të cilin e përfaqëson Av. G.Sh nga Rahoveci, për shkak të propozimit për 

përmbarim, me datë 04.10.2023, mori këtë: 

 

 

A K T V E N D I M 

 

 

KONSTATOHET se propozimi i kreditorit H.T nga Rahoveci, në lidhje me këtë çështje 

juridike është TËRHEQUR. 

 

 

A r s y e t i m 

 

 

Në rivendosje të serishme gjykata e shkallës së parë, ka vepruar sipas vërejtjeve të 

Gjykatës së Apelit të Kosovës të cekura në Aktvendimin CA.nr.3431/2021, të datës 

13.02.2023, si dhe duke u bazuar në dispozitat ligjore të zbatueshme. 

 

Në bazë të propozimit të kreditorit, gjykata ka caktuar seancën e dëgjimore për datë 

04.10.2023, në të cilën seancë nuk ka qenë prezent i autorizuari i kreditorit S.T, ftesën e ka 

pranuar ndërsa në seancë nuk ka ardhur, e as që e ka arsyetuar mungesën e tij, në seancë ka 

qenë prezent përfaqësuesi i autorizuar i debitorit B.I av. G.Sh nga Rahoveci, ndërsa 

përfaqësuesi i përkohshëm B.S i debitorit M.K askush, ekziston konstatimi se janë disa persona 

me këtë emër dhe mbiemër. 

 

Andaj, në bazë të gjendjes faktike të cekur më lartë, e duke u mbështetur në dispozitat e 

nenit 102.3 të LPK-së, ka vendosur si në dispozitiv të këtij aktvendimi, duke konsideruar se 

propozimi i kreditorit është tërhequr. 
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GJYKATA THEMELORE GJAKOVË – DEGA RAHOVEC 

PPP.nr.10/2023, më 04.10.2023 

 

 Bashkëpunëtor profesional                                                             Gjyqtari 

        Armond Qmega                                       Betim Behluli 

 

 

 

KËSHILLË JURIDIKE: Kundër këtij aktvendimi është e lejuar ankesa në afat prej 15 ditëve  

       nga dita e pranimit të këtij aktvendimi. Ankesa paraqitet nëpërmjet  

       kësaj gjykate për gjykatën e Apelit në Prishtinë – Divizioni Civil. 

 

 


